
 

                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

      GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-10/01 

URBROJ: 2182/06-16-07 

Drniš, 28. srpnja 2016. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst),  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i “Službeni glasnik Grada Drniša” broj 4/15), članka 

29. do 34. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09, 7/13 i 3/14), te članka 14. Odluke o priznanjima Grada Drniša („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 16/09, 1/10 i 10/11), na prijedlog Komisije za dodjelu 

javnih priznanja od 11. srpnja 2016. godine, Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana  28. srpnja 2016. godine, donosi 

 

   

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Grada Drniša 

u 2016. godini 

 

I. Dodjeljuju se javna priznanja Grada Drniša i to: 

 

1.1. NAGRADA GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se: 

 

TONĆU  PARATU 
 

za  pedesetgodišnja dostignuća i doprinos na unapređenju glazbene kulture na području Grada 

Drniša u Gradskom puhačkom orkestru - Drniš               

 

1.2. NAGRADA GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se: 

                     

ĐURI PERLIĆU 
 

povodom  jubileja-deset godina emitiranja radio kolumne “Drnišanac” 

 

1.3. SKUPNA  NAGRADA GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se: 

 

 

 



TOMISLAVU OŽEGOVIĆU  
povodom 71.-og puta dobrovoljnog darivanja krvi 

i 

HRVOJU TOMIĆU 
povodom 70.-og puta dobrovoljnog darivanja krvi 

 

 

2.1.  PLAKETA GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se: 

 

ŽUPI PRESVETOG IMENA ISUSOVA DRINOVCI 
povodom četrdesetgodišnjeg izdavanja lista “Miljevci” 

 

 

2.2.  PLAKETA GRADA DRNIŠA – dodjeljuje se: 

 

ROBERTINI HRSTIĆ 
za desetogodišnji kulturni i pedagoški rad u razvoju kazališne tradicije i dramskog odgoja 

kroz kazališnu radionicu “Mali meštar” 

 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Drniša“. 

 

 

     PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                            Ante Galić, dipl.iur. 

             

 

Dostaviti: 

 
1. Gradonačelniku 

2. Tajništvu Grada Drniša 

3. Stručne službe za proračun i financije  

4.”Službeni glasnik Grada Drniša”  

5. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 


